
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2016–2020 CZ0422 Chomutov

věk (x) age Dx Px mx qx lx dx Lx Tx ex

0 20 3171 0,006307 0,006273 100000 627 99461 7359603 73,60

1 2 3188 0,000824 0,000823 99373 82 99332 7260143 73,06

2 - 3159 0,000215 0,000215 99291 21 99280 7160811 72,12

3 1 3116 0,000100 0,000100 99270 10 99265 7061531 71,13

4 - 3112 0,000076 0,000076 99260 8 99256 6962266 70,14

5 - 3204 0,000078 0,000078 99252 8 99248 6863010 69,15

6 1 3347 0,000092 0,000092 99244 9 99240 6763762 68,15

7 - 3510 0,000110 0,000110 99235 11 99230 6664522 67,16

8 - 3624 0,000131 0,000131 99224 13 99218 6565292 66,17

9 - 3664 0,000153 0,000153 99211 15 99204 6466075 65,17

10 2 3613 0,000174 0,000174 99196 17 99188 6366871 64,18

11 2 3476 0,000193 0,000193 99179 19 99169 6267683 63,20

12 - 3326 0,000211 0,000211 99160 21 99149 6168514 62,21

13 1 3217 0,000230 0,000230 99139 23 99127 6069365 61,22

14 - 3172 0,000254 0,000254 99116 25 99103 5970237 60,23

15 - 3118 0,000289 0,000289 99091 29 99077 5871134 59,25

16 - 3085 0,000337 0,000337 99062 33 99046 5772057 58,27

17 3 3051 0,000399 0,000399 99029 40 99009 5673012 57,29

18 - 3005 0,000479 0,000479 98989 47 98966 5574003 56,31

19 2 2962 0,000576 0,000575 98942 57 98913 5475037 55,34

20 1 2975 0,000688 0,000688 98885 68 98851 5376124 54,37

21 1 3064 0,000811 0,000811 98817 80 98777 5277273 53,40

22 5 3252 0,000937 0,000937 98737 92 98691 5178496 52,45

23 4 3477 0,001053 0,001053 98644 104 98592 5079805 51,50

24 5 3777 0,001147 0,001146 98541 113 98484 4981213 50,55

25 7 4024 0,001213 0,001212 98428 119 98368 4882728 49,61

26 6 4192 0,001248 0,001247 98308 123 98247 4784361 48,67

27 7 4304 0,001256 0,001255 98186 123 98124 4686114 47,73

28 5 4409 0,001246 0,001245 98062 122 98001 4587990 46,79

29 3 4468 0,001228 0,001227 97940 120 97880 4489988 45,84

30 8 4500 0,001208 0,001208 97820 118 97761 4392108 44,90

31 3 4609 0,001194 0,001193 97702 117 97644 4294347 43,95

32 7 4660 0,001188 0,001188 97585 116 97528 4196703 43,01

33 4 4702 0,001195 0,001194 97470 116 97411 4099176 42,06

34 7 4749 0,001215 0,001214 97353 118 97294 4001764 41,11

35 5 4778 0,001252 0,001251 97235 122 97174 3904470 40,16

36 4 4827 0,001307 0,001306 97113 127 97050 3807296 39,20

37 9 4960 0,001382 0,001381 96986 134 96919 3710246 38,26

38 5 5095 0,001478 0,001477 96853 143 96781 3613327 37,31

39 8 5216 0,001599 0,001598 96709 155 96632 3516546 36,36

40 8 5389 0,001745 0,001743 96555 168 96471 3419914 35,42

41 11 5519 0,001918 0,001916 96387 185 96294 3323443 34,48

42 15 5585 0,002120 0,002117 96202 204 96100 3227148 33,55

43 13 5564 0,002351 0,002348 95998 225 95886 3131048 32,62

44 12 5435 0,002614 0,002611 95773 250 95648 3035163 31,69

45 19 5230 0,002913 0,002909 95523 278 95384 2939515 30,77

46 14 5022 0,003251 0,003246 95245 309 95090 2844131 29,86

47 14 4813 0,003633 0,003626 94936 344 94764 2749041 28,96

48 23 4589 0,004062 0,004054 94592 383 94400 2654277 28,06

49 22 4460 0,004544 0,004534 94208 427 93995 2559877 27,17

50 20 4413 0,005084 0,005071 93781 476 93543 2465883 26,29

51 27 4417 0,005689 0,005673 93305 529 93041 2372340 25,43

52 24 4434 0,006368 0,006348 92776 589 92482 2279299 24,57

Muži  Males
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věk (x) age Dx Px mx qx lx dx Lx Tx ex

Muži  Males

53 37 4418 0,007132 0,007106 92187 655 91860 2186817 23,72

54 30 4349 0,007990 0,007958 91532 728 91168 2094958 22,89

55 50 4240 0,008958 0,008918 90804 810 90399 2003790 22,07

56 30 4083 0,010051 0,010001 89994 900 89544 1913391 21,26

57 36 3930 0,011290 0,011226 89094 1000 88594 1823847 20,47

58 52 3875 0,012690 0,012610 88094 1111 87538 1735253 19,70

59 48 3896 0,014250 0,014149 86983 1231 86367 1647715 18,94

60 66 3883 0,015955 0,015828 85752 1357 85073 1561347 18,21

61 61 3904 0,017780 0,017624 84395 1487 83651 1476274 17,49

62 99 3910 0,019690 0,019498 82907 1617 82099 1392623 16,80

63 90 3883 0,021632 0,021401 81291 1740 80421 1310524 16,12

64 92 3910 0,023580 0,023305 79551 1854 78624 1230103 15,46

65 103 3936 0,025542 0,025220 77697 1959 76718 1151478 14,82

66 111 3875 0,027535 0,027161 75738 2057 74709 1074761 14,19

67 98 3830 0,029593 0,029162 73681 2149 72606 1000052 13,57

68 125 3757 0,031762 0,031266 71532 2236 70414 927445 12,97

69 128 3626 0,034101 0,033530 69296 2323 68134 857032 12,37

70 120 3363 0,036671 0,036011 66972 2412 65766 788898 11,78

71 122 3037 0,039542 0,038775 64560 2503 63309 723132 11,20

72 103 2707 0,042791 0,041895 62057 2600 60757 659823 10,63

73 103 2364 0,046473 0,045418 59457 2700 58107 599066 10,08

74 102 2026 0,050537 0,049291 56757 2798 55358 540959 9,53

75 108 1860 0,055165 0,053684 53959 2897 52511 485601 9,00

76 103 1706 0,060408 0,058637 51062 2994 49565 433090 8,48

77 116 1496 0,066328 0,064199 48068 3086 46525 383525 7,98

78 89 1338 0,073020 0,070448 44982 3169 43398 337000 7,49

79 93 1195 0,080620 0,077496 41813 3240 40193 293602 7,02

80 105 1018 0,089269 0,085455 38573 3296 36925 253409 6,57

81 74 866 0,099109 0,094430 35277 3331 33611 216484 6,14

82 83 759 0,110272 0,104510 31946 3339 30276 182873 5,72

83 55 678 0,122859 0,115748 28607 3311 26951 152596 5,33

84 79 586 0,136473 0,127756 25296 3232 23680 125645 4,97

85 73 500 0,151531 0,140859 22064 3108 20510 101965 4,62

86 72 397 0,168119 0,155083 18956 2940 17486 81455 4,30

87 63 310 0,186311 0,170434 16016 2730 14651 63969 3,99

88 56 234 0,206166 0,186900 13287 2483 12045 49317 3,71

89 43 174 0,227721 0,204443 10803 2209 9699 37272 3,45

90 36 131 0,250988 0,223003 8595 1917 7636 27573 3,21

91 24 101 0,275947 0,242489 6678 1619 5868 19937 2,99

92 15 73 0,302542 0,262790 5059 1329 4394 14069 2,78

93 11 60 0,330682 0,283764 3729 1058 3200 9675 2,59

94 16 41 0,360233 0,305252 2671 815 2263 6475 2,42

95 7 31 0,391023 0,327076 1856 607 1552 4211 2,27

96 7 16 0,422841 0,349046 1249 436 1031 2659 2,13

97 5 9 0,455443 0,370966 813 302 662 1628 2,00

98 3 1 0,488561 0,392645 511 201 411 966 1,89

99 1 - 0,521905 0,413898 311 129 246 555 1,79

100 - - 0,555182 0,434554 182 79 142 309 1,70

101 - - 0,588097 0,454463 103 47 80 166 1,62

102 - - 0,620371 0,473499 56 27 43 87 1,55

103 - - 0,651744 0,491559 30 15 22 44 1,48

104 - - 0,681988 0,508569 15 8 11 22 1,44

105 - - 0,710909 1,000000 7 7 10 10 1,41


